
 
 

 

     Zarządzenie Nr FN.0050.154.2020       

WÓJTA GMINY  GRODZIEC 

z dnia 18 listopada 2020 roku 

  

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2020  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia          

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r, poz.869 z późn. zm.) 

 

                                       Wójt Gminy Grodziec  zarzadza co następuje: 

 

W Uchwale Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 

2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIV/112/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 21 stycznia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.88.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XV/117/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 lutego 2020 roku, 

- Uchwała Nr XVI/122/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 23 marca 2020 roku, 

- Uchwała Nr XVII/129/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 10 kwietnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.101.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 24 kwietnia 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/137/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 maja 2020 roku, 

- Zarządzeniem nr FN.0050.106.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 02 czerwca 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/144/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 10 czerwca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.113.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 26 czerwca 2020 roku,   

- Uchwałą Nr XX/150/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 07 lipca 2020 roku, 

- Uchwałą Nr  XXI/157/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 23 lipca 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XXII/160/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 12 sierpnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.136.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 28 sierpnia 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XXIII/167/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 30 września 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.145.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 30 września 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XXIV/172/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 28 października 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.150.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 października 2020 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany  

 

§ 1. ust.1 Dochody budżetu zwiększają się o kwotę 896 016,58 zł i stanowią kwotę  33 331 205,03 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie   - 28 726 194,61 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie  -              4 605 010,42 zł 

ust.2 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości  - 3 477 777,51 zł. 

 

 § 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają się o kwotę 896 016,58 zł i stanowią kwotę 37 353 565,03 zł,               

z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie           -              28 718 240,32 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie    -                8 635 324,71 zł  



 
 

 

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt.2 

                 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości – 5 925 701,11 zł. 

 

§ 3.  Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

                   

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego Zarzadzenia. 

 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie            

i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 

do Zarzadzenia Nr FN.0050.154.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 18 listopada 2020 

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2020 

 

 

Dochody 

Dz. 010 rozdział 01095 § 2710 – na podstawie umowy zawartej pomiędzy Urzedem Marszałkowskim a Gminą 

Grodziec o udzielenie pomocy nr DR 380/2020 z dnia 13 października 2020 r. zwiększa się plan dotacji 

celowej w kwocie 4 100,00 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu ,,Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w sołectwie Junno gmina Grodziec”. 

 

Dz.750 rozdział 75011 § 2010 – decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.411.2020.7 z dnia             

16 listopada 2020 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na 2020 rok w kwocie 8 000,00 zł, w związku 

z analizą realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji 

ludności, ustawy o dowodach osobistych, ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o zmianie imienia i 

nazwiska. 

 

Dz. 750 rozdział 75056 § 2010 – na podstawie pisma GUS z dnia 12 listopada 2020 roku zwiększony został 

plan dotacji na 2020 rok w kwocie 269,00 zł, z przeznaczeniem na Narodowy Spis Powszechny Ludności            

i Mieszkan w 2021 roku- wydatki rzeczowe. 

 

Dz. 852 rozdział 85295 § 2030 – decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.377.2020.6 z dnia              

6 listopada 2020 roku zwiekszony został plan dotacji celowych na 2020 rok w kwocie 11 617,58 zł                        

z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających 

z rozeznanych potrzeb gminy- Program ,,Wspieraj Seniora”. 

 

Dz. 855 rozdział 85501 § 2060 – decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia             

9 listopada 2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych na 2020 rok w kwocie 678 130,00 zł,               

w związku ze zmianą ustawy budżetowej na 2020 rok. 

 

Dz.855 rozdział 85502 § 2010 – decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.339.2020.6 z dnia            

12 listopada 2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych na 2020 rok w kwocie 210 000,00 zł                 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych. 

 

Dz.855 rozdział 85503 § 2010-  decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.417.2020.7 z dnia             

16 listopada 2020 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na 2020 rok w kwocie 100,00 zł, w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

 

 

 

 


